
Klackaři U13 na Joudrs indoor Cupu stříbrní

Napsal uživatel Standa Fajgl

Již podruhé Klackaři vyrazili na přípravný turnaj žáků do 13 let do nafukovací haly v Praze
Joudrs. I v tomto roce nastaly v družstvu změny odchodem starších hráčů a příchodem
mladších z kategorie Teeballu. Našim cílem na turnaji bylo prověřit sestavu. Letos poprvé se
hrál takzvaný coachball, kde součástí týmu, který odpaluje,  je trenér, který svým hráčům
nadhazuje balón pro odpal.

  

Do haly se sjelo 10 družstev. Družstva se rozdělila do dvou skupin.

  

      

V prvním zápase Klackaři vyzvali Chomutov „B“. Hned v první směně jsme si vytvořili velký tlak
na pálce a získali maximální počet bodů  ve směně. Zbytek zápasu jsme již kontrolovali skóre
18:5. Do druhého zápasu ve skupině nás vyzval nový neznámý soupeř Tempo Praha. Naši
hráči si opět na začátku zápasu vytvořili náskok. Soupeř pomalu přidával bod po bodu. Na konci
utkání bohužel Klackaři nedokázali již skóre otočit a prohráli 9 : 11. Třetí zápas byl v této

 1 / 2



Klackaři U13 na Joudrs indoor Cupu stříbrní

Napsal uživatel Standa Fajgl

skupině nejtěžší. Nastoupili jsme proti domácím Joudrs Praha „A“. Zápas byl vyrovnaný až do
poslední minuty zápasu, kde Klackaři uhájili těsnou výhru 9 : 8. V posledním zápase skupiny
proti nám nastoupil další Pražský tým, Spectrum. Dobře naladění naši hráči nedali soupeři moc
šancí a vyhráli přesvědčivě 12:3. I přes jednu prohru v základní skupině jsme obsadili první
místo ve skupině.

  

Druhý den Klackaři nastoupili v boji o postup do finále proti obávaným žákyním z Chomutova
„A“. Naše obrana byla perfektní. V tomto utkání se nám nedařilo tolik na pálce. Přesto Klackaři
postoupili do finále výsledkem 6:3. Ve finále jsme se potkali opět s domácím družstvem Joudrs
„A“. Zápas začal mohutným útokem domácích, ale naše pole bylo neomylné a nedovolilo
soupeři skórovat. Na pálce jsme dokázali zahrát 2 body. Oba týmy předváděly krásné zákroky,
dlouhé a tvrdé odpaly. V šesté směně se soupeři podařilo odpálit dva opozitní odpaly a tím
otočit stav zápasu na 3 : 5. Bohužel i přes velkou snahu našich hráčů se již nepodařilo utkání
otočit v náš prospěch. Do poslední chvíle zápasu, nebylo rozhodnuto o vítězi turnaje.
Rozhodovalo pověstné štěstíčko, které se přiklonilo na stranu soupeře.

  

Turnaj opravdu dobře prověřil hru v obraně, odpalování z nadhozu (ten nadhazoval trenér
svého družstva). Princip zůstal stejný. Pořád to je o tom, že musíte trefit letící míč. Do
nadcházející sezóny se budeme snažit zlepšit nadhoz a odpaly. Velké poděkování patří řidičům
a rodičům, kteří doprovázeli děti na turnaj.

  

Konečné pořadí turnaje:

        1. SK Joudrs Praha "A"  
    2. SK Klackaři Kostelec nad Orlicí  
    3. Pigs Trhové Sviny   
    4. Beavers Chomutov "A"  
    5. Beavers Chomutov "B"  
    6. Spectrum Praha   
    7. Žraloci Ledenice   
    8. SK Joudrs Praha "B"  
    9. Tempo Praha   
    10. SK Joudrs Praha "C"  
    

 2 / 2


